demandas judiciais envolvendo o Município de Boa Vista do Tupim, sendo declarada 

vencedora a empresa DIEGO LEITE SANTANA - ME, inscrita no CNPJ nº 24.190.745/0001-

29, por apresentar cotação abaixo do valor estimado na Dispensa de Licitação nº 

037/2025, pelo valor total de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), correspondendo 

ao valor de R$ 170,00 (cento e setenta reais) por cada cálculo. O processo encontra-se 

disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do 

Tupim-BA. Boa Vista do Tupim, 20 de maio de 2025.